РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация
     Муниципального образования
    «Келермесское сельское поселение»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКlЭ
Муниципальнэ образованиеу
«Келермесскэ къодже
               псэуlэм» надминистрацие

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  15 октября 2018 года  № 70
ст.Келермесская
О  назначении ответственных лиц  по  проведению проверки котельных
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Назначить ответственных по проведению проверок котельных, расположенных в здании администрации МО «Келермесское сельское поселение» и здании СДК ст. Келермесской, в составе:
- Рябичко Д.С. – директор ИП ГКФХ;
- Чеботаева В.С. – заместителя директора ИП ГКФХ
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава МО «Келермесское сельское поселение»                        С.А. Фатеев
Исполнит. Лактионова А.Н.

_2147483647.doc
[image: image1.png]